

# **KURUM İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU**

**BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ**

**2020**

## ÖZET

### 1. Özet

Üniversitenin yıllık iç değerlendirme süreçlerini izlemek, güçlü ve gelişmeye açık yönlerini tespit etmek ve iyileştirme süreçlerine katkı sağlamak amacıyla Kurum İç Değerlendirme Raporu (KİDR) hazırlanmaktadır. Kalite Komisyonu Başkanı önderliğinde Kalite Koordinasyon Birimi üyelerinden oluşan ekip tarafından üniversitenin iç kalite güvencesi sisteminin olgunluk düzeyi Kalite Güvencesi Sistemi, Eğitim ve Öğretim, Araştırma ve Geliştirme, Toplumsal Katkı ve Yönetim Sistemi başlıkları altındaki ilgili ölçütler doğrultusunda bütüncül bir bakış açısıyla irdelenmektedir. Kalite Güvencesi Sistemi süreçleri için gerekli uygulamaların bulunduğu ancak süreçlerin izlenmesi ve ilgili paydaşlarla birlikte değerlendirilerek iyileştirilmesine yönelik çalışmaların artırılması gerektiği tespit edilmiştir. Eğitim ve Öğretim, Araştırma ve Geliştirme, Toplumsal Katkı ve Yönetim Sistemi süreçlerinin çoğu sistematik olarak izlenmekte ve ilgili paydaşlarla birlikte değerlendirilerek iyileştirilmektedir. Bu süreçlerde örnek gösterilebilir uygulamalar gerçekleştirmek amacıyla gerekli çalışmalar yapılması hedeflenmektedir. KİDR hazırlık sürecinde tespit edilen ihtiyaçlar doğrultusunda eylem/faaliyet planları hazırlanarak yıl içerisinde bu faaliyetlerin takibinin yapılması planlanmaktadır. Böylece üniversitenin iç kalite güvencesi sisteminin olgunluk düzeyinin iyileştirilmesi amaçlanmaktadır. Ayrıca, KİDR kanıt dosyalarının adlandırılması ve metin içerisinde gösteriminin standartlaştırılması amacıyla "Ana Başlık Numarası.Alt Başlık Numarası\_Kanıt Numarası\_Dosya Adı" şablonu oluşturularak raporda uygulanmıştır (Örnek:"A.4.1\_K1\_2019-2023 Stratejik Plan").

## KURUM HAKKINDA BİLGİLER

### 1. İletişim Bilgileri

#### Rektör

Prof. Dr. Arif KARADEMİR

Bursa Teknik Üniversitesi Rektörü

Adres: Bursa Teknik Üniversitesi Mimar Sinan Mahallesi Mimar Sinan Bulvarı Eflak Caddesi No: 177  
16310 Yıldırım / BURSA

Telefon: +90 (224) 300 33 05

e-posta: [arif.karademir@btu.edu.tr](mailto:arif.karademir@btu.edu.tr)

#### Rektör Yardımcısı (Kalite Komisyonu Başkanı)

Prof. Dr. Ramazan KURT

Bursa Teknik Üniversitesi Rektör Yardımcısı (Kalite Komisyonu Başkanı)

Adres: Bursa Teknik Üniversitesi Mimar Sinan Mahallesi Mimar Sinan Bulvarı Eflak Caddesi No: 177  
16310 Yıldırım / BURSA

Telefon: +90 (224) 300 33 06

e-posta: [ramazan.kurt@btu.edu.tr](mailto:ramazan.kurt@btu.edu.tr)

#### Rektör Yardımcısı

Prof. Dr. Beyhan BAYHAN

Bursa Teknik Üniversitesi Rektör Yardımcısı

Adres: Bursa Teknik Üniversitesi Mimar Sinan Mahallesi Mimar Sinan Bulvarı Eflak Caddesi No: 177  
16310 Yıldırım / BURSA

Telefon: +90 (224) 300 33 06

e-posta: [beyhan.bayhan@btu.edu.tr](mailto:beyhan.bayhan@btu.edu.tr)

## 2. Tarihsel Gelişimi

Bursa Teknik Üniversitesi (BTÜ), Bursa'nın ikinci bir devlet üniversitesi olarak 21.07.2010 tarih ve 27648 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan Bakanlar Kurulu kararına göre 6 Fakülte, 2 Enstitü ve 1 Yüksekokul ile kurulmuştur.

Bursa Merkez Yıldırım ilçesindeki Yıldırım Bayezid Yerleşkesi ile Mimar Sinan Yerleşkesi'nde, 138.064 m<sup>2</sup> açık ve 92.394 m<sup>2</sup> kapalı alanda, 5.916 lisans ve 1.650 lisansüstü olmak üzere toplam 7.566 öğrencisi, 449 akademik ve 252 idari olmak üzere 701 personeli ve 133,9 milyon TL tutarındaki ödeneği ile faaliyet göstermektedir ([Sayılarla BTÜ 2020 Verileri](#)).

Üniversitenin kurumsal tarihçesi [2019-2023 Stratejik Planı'nda](#) (18-19. Sayfa) ve 2020 yılı faaliyetleri [2020 Yılı Faaliyet Raporu'nda](#) detaylı olarak belirtilmiştir.

## 3. Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri

BTÜ, araştırma ve girişimcilik odaklı öğrenimi benimsemiş, insanlık, doğa ve sürdürülebilir bir hayat için bilgi ve teknoloji üreten ve yayan, bilimsel ve etik değerlere bağlı, yenilikçi bir üniversite misyonunu taşımaktadır.

Üniversite, eğitim, araştırma ve girişimcilikte öncü, yetiştirdiği bireyler ve ürettiği değerlerle bilim ve teknolojiye yön veren, saygın bir üniversite olma yolunda vizyon sahibidir.

Üniversite, özgürlükçü, eleştirel düşünür, üretken, yenilikçi, girişimci, katılımcı, paylaşımcı, çevreye ve topluma duyarlı değerleri benimsemiş ve önemsemiştir.

Üniversitenin hedefleri;

1. Nitelikli ve yenilikçi eğitim-öğretim faaliyetleri ile araştırmacı ve girişimci bireyler yetiştirmek; eğitim-öğretim alt yapısını geliştirmek, eğitim-öğretimi sürekli iyileştirmek, lisansüstü programların çeşitliliğini ve sayısını artırmak, uluslararası hareketliliği nicelik ve nitelik olarak artırmak, mezunların istihdamını artırmak,
2. Öncelikli alanlarda, bölgenin ve ülkenin ihtiyaçları doğrultusunda, disiplinler arası, yenilikçi ve girişimcilik odaklı araştırmalar yapmak; araştırma altyapısını geliştirmek, ulusal ve uluslararası paydaşlarla araştırma işbirliğini artırmak, girişimcilik faaliyetlerini artırmak, araştırma faaliyetlerini nitelik ve nicelik olarak artırmak,
3. Kaynakların sürdürülebilir ve verimli kullanıldığı engelsiz ve işlevsel mekânlarda paydaş odaklı bir kurumsal işleyiş geliştirmek; mali kaynakları artırmak ve çeşitlendirmek, nitelikli personel istihdamını sağlamak, sürdürmek ve sürekli gelişimini desteklemek, engelsiz ve işlevsel mekânlar oluşturmak, kurumsal yönetim süreçlerini iyileştirmek, paydaş katılımını sağlamak ve memnuniyetini artırmak, dış paydaşlarla işbirlikleri geliştirmek, iletişimin ve etkileşimin sürekliliğini sağlamak, verimliliği artırmak ve kurumsal hafızayı koruyarak sürdürülebilirliği desteklemek üzere hizmetleri Bilgi Teknolojileri destekli hale dönüştürmek ve







































































































